

ایران چهارمین قدرت موشکی جهان

علی شمشیری، جانشین دستیار و مشاور فرماندهی کل قوا گفت: «توان صنعت دفاعی ایران قبل از انقلاب در حد صفر بود، این در حالی است که می‌توان اکنون با قدرت اعلام کرد ایران در قدرت موشکی چهارمین قدرت جهان است و امروز دنیا نمی‌تواند تصور حمله و تجاوز به کشور ما را داشته باشد.» وی به وضعیت خاص منطقه خاورمیانه اشاره کرد و گفت: «تا سال ۵۷ کشور ایران مهره‌ای در دست اسرائیل و آمریکا بود و امروز به قدرت منطقه تبدیل شده است.» سردار شمشیری با بیان اینکه نزدیک هفت سال است که در سوریه درگیری است، ابراز کرد: «کلیه اعراب اعم از آل سعود، امارات، ترک‌ها، کشورهای اروپایی، رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها پشت کسانی هستند که در مقابل بشمار اسد و رژیم قانونی سوریه قرار دارند. تمام تلاش‌شان ساقط کردن رژیم سوریه است اما نمی‌توانند به پیروزی دست یابند.»

سیاست داخلی

جدال رسانه‌ای حامیان فعلی و سابق احمدی‌نژاد بر سر یک خاطره

وزیر ارشاد دولت دهم به اظهارات عبدالرضا داوری، از نزدیکان محمود احمدی نژاد واکنش نشان داد. پس از اینکه محمدحسینی در گفت‌وگویی درباره کاندیداتوری حمید بقایی عنوان کرده بود: «در تأیید صلاحیت بقایی برای انتخابات ریاست‌جمهوری تردید جدی وجود دارد و همان دلایلی که برای رد صلاحیت رحیم مشایبی مطرح بود، در رابطه با بقایی نیز کم و بیش صدق می‌کند و بعید است صلاحیت وی از سوی شورای نگهبان تأیید شود»، عبدالرضا داوری در کانال تلگرامی خود با بیان خاطره‌ای از سیدمحمد حسینی از انتقادات این فعال سیاسی اصولگرا از اسفندیار رحیم‌مشایی گلایه کرده و گفته بود: یازدهم شهریور، ۸۸ در شبی که فردایش قرار بود از سوی احمدی نژاد به‌عنوان وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت دهم به مجلس شورای اسلامی معرفی شود؛ در همان روز عده‌ای از مجلسیان به رئیس‌جمهوری وقت مراجعه کرده و در مورد مدرک دکتری حسینی شبهاتی را مطرح کرده‌اند که او هم سراسیمه به‌مشایی مراجعه می‌کند و در حضور یکی از معاونان رئیس‌جمهوری، پایان‌نامه دکتری خود را تسورق کرده تا اسالت تحصیلی‌اش را به اثبات برساند و یک جلد از پایان‌نامه را به مشایبی تقدیم می‌کند تا نزد رئیس‌جمهوری شفاعتش را کند. اما این اظهارات داوری از سوی سیدمحمد حسینی بدون پاسخ نماند و او گفت: «صحبت‌های بی‌پایه و اساس، داستان‌سرایی و خاطره‌سازی‌های فردی که سابقه و مواضع گذشته و حال وی معلوم است ارزش پاسخگویی و توضیح ندارد.»

گسترش رابطه ایران و روسیه مستقل از دیگر کشورهاست

ماریا زاخاروا، سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گسترش روابط با ایران را مبتنی بر منافع ملی این کشور دانست و گفت: «ما بارها در مورد این واقعیت صحبت کردیم که روسیه به‌طور مستقل در مورد روابط با شرکای خود در عرصه بین‌المللی تصمیم می‌گیرد. توسعه روابط با سایر کشورها به دلیل علاقه یا عدم علاقه شخصی توسعه نمی‌یابد، بلکه بر اساس منافع ملی و گذشته روابط خود با دولت‌ها و در درجه اول منافع مردم کشور گسترش می‌یابد. به عقیده من، ما باید روابط دو جانبه با ایران را در نظر بگیریم و نه اینکه بر اساس اظهارات سایر کشورها در این مورد تصمیم‌گیری کنیم. ایران شریک منطقه‌ای نزدیک روسیه است و پیوندهای روسیه و ایران مبتنی بر سال‌ها دوستی، درک و اعتماد متقابل شکل گرفته است و گسترش همه‌جانبه روابط در دستور کار دو کشور است.»

سیدعباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه کشورمان که در صدر هیاتی برای شرکت در نشست مقامات عالی‌رتبه اجلاس شورای حقوق بشر به ژنو سفر کرده در این اجلاس مواضع جمهوری اسلامی را در رابطه با مسائل حقوق بشری تشریح کرد. عراقچی در سخنرانی خود در مورد طرح «جهان ضد خشونت و افراطی‌گری»، که از سوی ایران به‌عنوان قطعنامه در سازمان ملل نیز تأیید شد، گفت: «علی‌رغم برخی پیشرفت‌ها در حوزه حقوق بشر به‌ویژه در حوزه ساختاری و مفهومی، تحقق حقوق بشر در سطح جهانی با چالش‌های نوظهوری مواجه است. ظهور گروه‌های افراطی و خشن در نقاط مختلف جهان، از گروه‌های تکفیری در منطقه خاورمیانه گرفته تا گروه‌هایی که اسلام‌هراسی و بیگانه‌هراسی را در غرب ترویج می‌دهند، از مهم‌ترین این چالش‌ها به شمار می‌روند.»

عراقچی، رژیم صهیونیستی را به‌عنوان رژیمی که به هیچ‌معاهده بین‌المللی پایبند نیست و به‌صورت سیستماتیک به کشتار مردم بی‌پناه و غیرنظامی مشغول است، مهم‌ترین عامل بی‌ثباتی در منطقه عنوان کرد. عراقچی، رئیس‌هیات کشورمان در ژنو در ادامه سخنرانی خود گفت: «تصویب قطعنامه وضعیت حقوق بشر در ایران در شورای حقوق بشر را کاملاً بی اساس و غیرقابل قبول می‌دانیم. استفاده سیاسی و ابزاری از حقوق بشر و مکانیسم‌های حقوق بشری سازمان ملل توسط برخی کشورهای خاص را چالشی جدی

رونمایی کتاب جدید وزیر امور خارجه کشورمان

کتاب جدید محمدجواد ظریف که به‌صورت مشترک و با همراهی محمد کاظم سجادیپور و عبادالله مولایی نوشته و منتشر شده است، به‌زودی رونمایی خواهد شد. عنوان کتاب جدید مورد اشاره «دوران گذار روابط بین‌الملل در جهان پساعربی» است که مبنای نظری بسیاری از بحث‌هایی را ارائه می‌دهد که طی سال‌های اخیر از سوی وزیر امور خارجه در بسیاری از مناسبت‌ها، اجلاس‌ها و کنفرانس‌های داخلی و بین‌المللی مطرح شده است. اهمیت این کتاب در طرح مباحثی است که صرفاً کپی و بازنویسی نظرپیردازی غربی‌ها نیست و حتی در برخی موارد بر آنها در شناخت واقعیات دوران گذار پیشگی گرفته است. محور بحث‌های کتاب، تبیین شرایط گذار در روابط بین‌الملل است که برخلاف دوره‌های گذار قبلی تاریخ روابط بین‌الملل، این بار نه در جهان غرب متمرکز است و نه کنشگران آن صرفاً غربی‌ها هستند. به همین دلیل نام کتاب تحت عنوان «جهان پساعربی» انتخاب شده است.

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه ایران در ژنو:

استفاده سیاسی از حقوق بشر محکوم است

برای پیشبرد اهداف شورا و موجب تضعیف جدی و بی‌اعتباری آن دانسته و خواستار اجتناب از چنین رویکردهایی هستیم. »

پاسخ به اتهامات

در نشست مقامات عالی‌رتبه اجلاس شورای حقوق بشر، محمد قرقاش، وزیر مشاور در امور خارجی امارات به مدت ۱۶ دقیقه سخنرانی و در مورد یمین بارها کشورمان متهم به بی‌ثبات کردن منطقه کرد؛ ادعاهای واهی که با پاسخ مناسبی از سوی دیپلمات ارشد کشورمان روبه‌رو شد. سید عباس عراقچی در سخنرانی ۹ دقیقه‌ای خود عمدتاً درباره مواضع ایران بود به امارات نیز اشاره کرد و گفت: «دخالت امارات متحده عربی در ریمین و حمله‌اهداف انسانی شامل خانه‌ها، مساجد، مدارس و

بیمارستان‌ها، طبق تأیید پزشکان بدون مرز، منجر به کشته شدن مردم بیگناه این کشور شده است. «خلأ قدرت» ناشی از این دخالت، فرصتی برای القاعده یمین ایجاد کرده است که دوباره تجدید قدرت کند.»

عراقچی در بخش دیگری از سخنانش صریح‌تر به امارات تاخت و گفت: «شکفت‌آور است که شاهدیم رژیم اشغالگر اسرائیل و امارات متحده عربی در سیاست‌ها و ژست‌های ضدایرانی خود به مثابه کبوتر با کبوتر، باز با باز شده‌اند. ناقضان حقوق بشر و مرتکبان جنایت علیه‌بشریت شده‌اند و از افراطی‌ترین تروریست‌های مزد بگیر حمایت ایدئولوژیک، مالی و نظامی می‌کنند و در عین بدنامی، دیگران را سرزنش می‌کنند.»

«عباس عراقچی

گفت‌وگوی آمانو و تیلرسن درباره توافق هسته‌ای ایران

روزنامه «واشنگتن تایمز»، در گزارشی مدعی شد رکس تیلرسن وزیر امور خارجه آمریکا و یوکیا آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در واشنگتن با یکدیگر دیدار و گفت‌وگو کردند. این دو در دیدار خود درباره توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ گفت‌وگو و رایزنی کردند. وزارت امور خارجه آمریکا نیز ضمن اعلام این خبر تصریح کرد که دو طرف در این دیدار درباره توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ که در جولای ۲۰۱۵ میان این کشورها حاصل شد، رایزنی کرده‌اند اما این وزارتخانه جزئیات بیشتری از این دیدار و اینکه چه افراد دیگری در آن حضور داشتند، ارائه نکرده است. همچنین سخنگوی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به «واشنگتن تایمز» گفت که آمانو و تیلرسن روز پنجشنبه با یکدیگر ملاقات داشته و آمانو با مقامات دیگری از دولت آمریکا دیدار کرده است.

همکاری‌های مشترک با عراق

سیدعباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه ایران در دیدار با ابراهیم الجعفری وزیر امور خارجه عراق، با بیان اینکه برخی کشورهای خاص از حقوق بشر استفاده ابزاری می‌کنند، همکاری ایران و عراق و دیگر کشورهای همفکر را برای مقابله با این رویکرد ضروری خواند. عراقچی در این دیدار با تبریک انتخاب عراق به‌عنوان عضو شورای حقوق بشر، از مواضع این کشور در مخالفت با قطعنامه‌های ضدایرانی در مجمع عمومی و شورا قدردانی کرد. رئیس هیات ایرانی تأکید کرد: «چنانچه این رویکرد اشتباه ادامه یابد، آثار آن به سایر کشورهای در حال توسعه و مستقل نیز تسری خواهد یافت.»

معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه کشورمان همچنین با تبریک به دولت عراق درخصوص پیشرفت‌های حاصله در مبارزه با داعش در جبهه موصل، بر ضرورت همکاری همه کشورها در مبارزه جدی و موثر با تروریسم در تمامی ابعاد آن تأکید کرد. وزیر امور خارجه عراق نیز در این دیدار با قدردانی از تلاش‌ها و کمک‌های ایران در مبارزه با داعش، بر عزم کشورش در ریشه کنی کامل گروه‌های تروریستی در این کشور تأکید کرد. ابراهیم الجعفری ضمن استقبال از گفت‌وگوها و همکاری‌های دو کشور در حوزه حقوق بشر، اذعان کرد که دولت و مردم ایران قربانی تروریسم از جمله از سوی گروهک منافقین هستند. وی به عزم کشورش بر مقابله با رهپافت‌های سیاسی در مقوله حقوق بشر تأکید کرد و گفت: «عراق همچنان با حرکت‌های سیاسی در حوزه حقوق بشر علیه ایران مخالفت خواهد کرد.»

جدیدترین فرصت های استخدام فارغ التحصیلان جوان دانشگاهی فهرست جامع ومفیدی از مهم ترین وکارآمدترین فرصت های شغلی واستخدامی که در طول هفته پیشنهاد شده اند.

جدول فرصت های استخدام توسط کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی تهیه و هر هفته درسایت کانون و روزنامه فرهیختگان منتشر می گردد. این اطلاعات براساس بررسی های گسترده در رسانه ها،مراکزجذب نیرو، سامانه های مرتبط با بازارکار و درخواست ارتباط با کارفرمایان وسایر دسترسی ها تهیه و تنظیم شده، درخواست می شود متقاضیان در مراحل مصاحبه،آزمون وجذب، حتماً شرایط کار وموارد مورد نظر مراکز جذب کننده را تحقیق و بررسی نمایند. به آن دسته از دوایر استخدامی کتنبده به خصوص بخش خصوصی که درخواست وجه و مبلغی خارج از عرف را می نمایند، پاسخ منفی وموضوع را به این کانون اطلاع دهید.

جامعه فارغ التحصیلان از مدیریت و دست اندرکاران روزنامه فرهیختگان که شرایط چاپ فرصت های اشتغال را ایجاد نموده اند سپاسگزاری و تشکر می نماید. برای رویت جدول کامل و سایر فرصت های شغلی هفته قبل وهمچنین اطلاع از سایر خدمات صنفی و شغلی، رفاهی، ورزشی و آموزشی به سایت کانون مراجعه نمایند.

کانون فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی

www.aiau.ir
پارامرجه به سایت کانون از سایر خدمات وتسهیلات بهره مند شوید.

استخدام کننده	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی /ارشته	شرایط	نماینم با استخدام کننده
شرکت فناوریات اطلاعات خیره	برنامه نویس کارشناس BI	کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر کارشناسی و کارشناسی ارشد کامپیوتر	مسلط به T-SQL, OOP و #C / محل خدمت شهر تهران مسلط به TSQl و SSIS / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: job@iranet.com تلفن تماس: ۰۲۱۸۸۶۶۵۱۴
فروشگاه اینترنتی مهچاپ (اوج نیلی)	طراح وب مدیر تولید	حداقل کارشناسی حداقل کارشناسی	حداقل ۳سال سابقه کار در اداری/ خلاصت/ مسلط به زبان انگلیسی / آشنای با نرم افزارهای گرافیکی / آشنای با اصول پایگاه داده/ مسلط به CSS و HTML / آشنای با JQuery / علاقه مند به یادگیری و پیشرفت شغلی/ دارای انگیزه و روحیه کار تیمی / خلاق، پیگیر و با پشتکار / محل خدمت شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.hamchap.ir
شرکت یونیورس	سرپرست فروش	کارشناسی	حداقل ۳سال سابقه کار در حوزه فروش/ مسلط به زبان انگلیسی و نرم افزارهای Office (Powerpoint و Excel) / دارای کارت پایان خدمت برای آقایان / محل خدمت شهرهای تهران، کرج، تبریز، اصفهان، زاهدان و شیراز	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی و شهر به پست الکترونیک: jobs@unileveriran.com
فروشگاه اینترنتی زبیل	گرفیست کارشناسی بخش ارتباط با مشتریان	کارشناسی گرافیک کارشناسی	فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل یکسال سابقه کار در محیط/ حداکثر ۳سال سن / مسلط به Photoshop / خلاق/ ساکن شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.zanbil.ir تلفن تماس: ۴۲۳۳۸
کارشناس فروش قطعات	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	دارای ۴سال سابقه کار در مرتبط / آشنای به زبان انگلیسی و امور ثبت سفارش / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: info@pars-um.com
شرکت پارس یونایتد موتورز	کارشناس فروش و کارشناس انواع لاستیک خودروهای سنگین	کارشناسی مر تبط	دارای ۴سال سابقه کار در مرتبط / آشنای به زبان انگلیسی و امور ثبت سفارش / محل خدمت شهر تهران	
کارشناس بازرگانی سفارشات خارجی	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	دارای ۴سال سابقه کار در مرتبط / آشنای به زبان انگلیسی و امور ثبت سفارش / محل خدمت شهر تهران	
کارشناس فروش خودروهای وارداتی	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	آشنای به بازار خودروهای وارداتی و روش های فروش و شناخت کافی از بازار خودرو وارداتی و آیین های خودروهای صفر و کارکرده توکس / محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه با ذکر عنوان شغلی به پست الکترونیک: HR@jahankhodroco.com
شرکت جهان خودرو	طراح وب و تولید محتوا	کارشناسی مر تبط	توانایی پشتیبان وب سایت، تولید محتوا، شبکه های مجازی، مسلط به سنو و بهینه سازی (جسجو CEO) / محل خدمت شهر تهران	
سرپرست فناوری اطلاعات (IT)	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	مسلط به ERP و BPMS / توانایی مدیریت و مشاوره در خصوص اجرای برنامه های نرم افزاری و سخت افزاری / دارای سابقه کار نگهداری تجهیزات سرور، رادیو، Vtiop / توانایی تجهیزات و سنسو و پشتیبان از اطلاعات شبکه ها / محل خدمت شهر تهران / محل خدمت شهر تهران	
شرکت ملیمان اداری دانیس	کارشناس بازرگانی و فروش	کارشناسی مدیریت بازرگانی یا رشته های مرتبط	فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار در مرتبط در حوزه بازرگانی/ مسلط به تکنیک های بازرگانی و فروش/ مسلط به نرم افزارهای MS Office / ساکن غرب شهر تهران	مراجعه به صفحه: www.datischair.com
حداقل کاردانی	حداقل کاردانی	حداقل کاردانی	حداقل ۳سال سابقه کار در مرتبط / آشنای با چندمان طراحی، کنترل موجودی، یعنی ۵S و مسلط به نرم افزارهای MS Office / ساکن پرنده و رباط کریم	
شرکت سازه اطلاعات سامان	پشتیبان وب طراح وب	کارشناسی مر تبط کارشناسی	فرصت شغلی برای افر/ حداقل ۳سال سابقه کار/ مسلط به html و css سیستم مدیریت محتوا/ محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: job@sis-eg.com
فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار/ محل خدمت شهر تهران	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	فرصت شغلی برای خانمها/ حداقل ۳سال سابقه کار/ محل خدمت شهر تهران	ارسال رزومه به پست الکترونیک: sales@mahannet.ir
حداقل ۳سال سابقه کار/ همکاری به صورت تماموقت با پارموقت/ محل خدمت شهر تهران	کارشناسی مر تبط	کارشناسی مر تبط	حداقل ۳سال سابقه کار/ همکاری به صورت تماموقت با پارموقت/ محل خدمت شهر تهران	

